39.80 3  MS WELDED 14G 3ft  72.00  2,865.60kgs2

101.40 4  MS WELDED 14G 4ft   72.00  7,300.80kgs4

11.40 5  MURGA JALI 28G*2FT   135.00  1,539.00KGS1

16.70 6  MURGA JALI 28G*3FT   135.00  2,254.50KGS1

20.70 7  MURGA JALI 28G*4FT   135.00  2,794.50KGS1

29910.00

Total : 

RS. TWENTY-NINE THOUSAND NINE HUNDRED TEN ONLY

Total

335.40

29840.40

Freight  70.00

60,390.00NET BALANCE: 

Grand Total KGSRemark